SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul /Campus Erechim

Conselho de Campus

RESOLUÇÃO Nº 001, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021

 O Presidente do Conselho de Campus, do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Erechim, no uso de suas atribuições legais e
regimentais que lhe são conferidas, RESOLVE:

 Art.1º – HOMOLOGAR ad referendum o resultado final do Edital 26/2020, de
afastamento de docentes para capacitação/qualificação em programas de pós-graduação stricto
sensu e pós-doutorado, da Comissão Permanente de Pessoal Docente – CPPD:

CLASSIFICAÇÃO:

1º Priscila Gil Wagner
2º Ana Júlian Faccio

 Art.2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Eduardo Angonesi Predebon
Presidente do Conselho de Campus

IFRS – CAMPUS ERECHIM